
UCHWAŁA NR V/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2019 -2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018, 
poz. 994 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2019-2032, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały nr  III/26/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2019-2032, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 grudnia 2018  roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2019-2032, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F584EB17-0D99-481A-A171-FF0D8F38F18D. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2032

Wprowadzone zmiany do WPF wynikają z dokonanych zmian zarządzeniami Burmistrza oraz w uchwale
budżetowej.

1. W załączniku nr 1 dokonano następujących zmian:
a) w 2019 roku zwiększono dochody ogółem o kwotę 298.549 zł, w tym:

- zwiększono dochody bieżące o kwotę 298.549 zł, w tym z tytułu subwencji oświatowej o kwotę
260.027 zł oraz dotacji o kwotę 38.522 zł,

b) w 2019 roku zwiększono wydatki ogółem o kwotę 298.549 zł, w tym:
- zwiększono wydatki bieżące o kwotę 275.811 zł,
- zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 22.738 zł,

c) w latach 2019 - 2021 uległy zmianie wydatki bieżące i majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 3,
zgodnie z opisem do załącznika nr 2.

2. W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się następujące zmiany:
2.1. Wydatków bieżących:
Poprzez zwiększenie łącznych nakładów oraz planu limitu w roku 2019 dla zadania pn.:
- „Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy na terenie Miasta i Gminy Pleszew – Śmiałym los
sprzyja” – kwota 18.927 zł.
2.2. Wydatków majątkowych:
Poprzez zwiększenie łącznych nakładów oraz planu limitu w roku 2019 dla zadań pn.:
- „Budowa oświetlenia drogowego na ulicy Ogrodowej i Kolejowej w Pleszewie” – kwota 6.011 zł,
- „Budowa parkingu na ul. Samulskiego w Pleszewie” – kwota 405.060 zł.
Poprzez zmniejszenie łącznych nakładów oraz planu limitu w roku 2019 dla zadań pn.:
– „Przebudowa drogi Pleszew- Tomaszew- Korzkwy - kwota 1.565.115 zł (oferty niższej wartości niż
zakładany plan),
- „Pleszew – miasto otwarte na zieleń” – kwota 113.000 zł (z przeznaczeniem na rewitalizację parku
leśnego Planty w ramach wydatków bieżących).
Poprzez przesunięcie planu limitu dla zadania pn.:
- „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Sowinie Błotnej” – przesunięcie kwoty 700.000 zł z roku 2019
do roku 2021.
Poprzez wprowadzenie nowego zadania pn.:
- "Budowa drogi 1 KDD łączącej drogę powiatową 4335 z drogą gminną" - okres realizacji lata 2019-
2020, łączne nakłady 70.000 zł, z limitem w roku 2019 – 20.000 zł, 2020 – 50.000 zł.

Id: F584EB17-0D99-481A-A171-FF0D8F38F18D. Uchwalony Strona 1




